
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕЛИКОСЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

 
ПРИКАЗ 

       от 21.06.2024 г.                                                                                                №36/5 

 

«О зачислении на обучение в первый класс на 2024-2025 учебный год» 

В соответствии с Федеральным законом №273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», Письмом Министерства Просвещения Российской Федерации 

№707 от 08.10.2021 «О внесении изменений в приказ Министерства просвещения 

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Федеральным законом от 24 июня 2023 года №281-ФЗ «О 

внесении изменений в статьи 19 и 24 ФЗ «О статусе военнослужащих» и ФЗ «О войсках 

национальной гвардии Российской Федерации», приказом Департамента образования 

Ярославской области от 12.08.2022 №37-нп «Об утверждении Порядка предоставления 

услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные 

образовательные организации Ярославской области, реализующие программы общего 

образования», Постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального 

района от 01.03.2024 №163 «О закреплении муниципальных образовательных учреждений 

за территориями Гаврилов-Ямского муниципального района», Правилами приема 

обучающихся в  МОУ Великосельская СШ,    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. На основании заявления родителей и предоставления соответствующих документов для 

приема детей в школу, зачислить в состав учащихся 1 класса на 2024-2025 учебный год 

следующих учащихся, зарегистрированных на закрепленной за школой территории и 

имеющих право первоочередного и преимущественного приема: 

 

1. Богомолов Максим Артурович  

2. Кашина Алина Алексеевна  

3. Костыгова Варвара Евгеньевна  

4. Крылов Александр Юрьевич  

5. Кузьмина Вероника Владимировна  

6. Матчина Татьяна Николаевна  

7. Мареев Илья Николаевич  

8. Никифоров Андрей Александрович  

9. Самарин Владимир Сергеевич  

10. Сулейманов Миран Якубович  

11. Шадрухина Виктория Артѐмовна  

12. Юданов Захар Кириллович  

13. Юнусов Руслан Шакирович  

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Мошкина Б.Е. 

 

Директор школы:                      /Ежикова М.С./ 

 


		2024-06-21T13:51:18+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕЛИКОСЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"




